湖 南 省 教 育 厅
关于公布湖南省 2023年高等学历

继续教育校外教学点设置备案结果的通知

各市州教育（体）局，各高等学校：

根据教育部 2023年高等学历继续教育校外教学点设置备案结

果，同意我省备案的 2023年校外教学点共 228个，其中省内高校

在我省设点 198个，省外高校在我省设点 30个（具体名单见附件），

现予以公布，并提出以下工作要求：

一、压实办学主体责任

各高校要严格落实《教育部办公厅关于严格规范高等学历继

续教育校外教学点设置与管理工作的通知》（教职成厅〔2022〕1

号）、《教育部关于公布 2023年高等学历继续 教育拟招生专业备

案结果和校外教学点设置备案结果的通知》 (教职成函〔2023〕7

号) 和《湖南省高等学历继续教育校外教学点设置及管理办法（试

行）》（湘教发〔2023〕9号）文件要求，切实履行办学主体责任，

对已公布备案的校外教学点，要根据学校的办学定位及校外教学

点的办学条件和服务能力，严格控制招生规模，建立健全各项管

理制度，强化教育教学全过程管理，确保办学质量；对没有通过

备案的校外教学点，要会同设点单位妥善处理好撤销校外教学点

—2—

的善后工作，确保完成在籍学生培养任务。

二、加强招生宣传管理

本次公布批准备案的校外教学点，2023年度可按规定招生。

主办高校对招生广告宣传要实行统一归口管理，招生简章等材料

统一由学校印发，未经学校法定代表人授权，校外教学点不得自

行开展招生宣传，不得虚假承诺、夸大宣传或者委托其他组织 (个

人)代为招生宣传；不得提供“代报名”“代收费”“代学”“替考”

等违规托管服务；不得跨省开展招生和宣传。学校要对校外教学

点学生学籍注册进行统一管理，所有学生学籍档案必须由所在学

校保存。

三、严格办学经费管理

严格按照《湖南省教育厅 湖南省发展和改革委员会 湖南省

财政厅 湖南省市场监督管理局关于进一步加强和规范我省高等

学历继续教育收费管理的通知》（湘教发〔2023〕6号），学费由学

生全额直接上缴高校财务账户，高校不得授权或者委托任何单位

和个人代收费，不得超标准收费，严禁设点单位、校外教学点以

任何名义搭车收费，严禁上缴前分配。学校拨付设点单位的工作

经费，应不超过其学生学费总额的 50%。专兼职教师、辅导教师

的课酬等酬金统一由学校财务部门据实支付。

四、落实属地管理责任

各市州教育（体）局要落实属地管理责任，进一步加强对本

辖区内校外教学点的监督管理，严肃查处教学点违法违规办学行

—3—

为，坚决取缔未经备案的校外教学点，并追究相关单位和责任人

的责任，确保我省高等学历继续教育办学质量和社会声誉。

五、规范信息发布

各高校应通过官网、微信公众号及其他媒体，及时向社会公

布本校招生简章、教学点信息、收费标准、缴费制度等，引导广

大考生通过正规渠道报考和接受高等学历继续教育。

附件：1.2023年湖南省高等学历继续教育校外教学点备案结

果（省内高校在我省设点）

2.2023年湖南省高等学历继续教育校外教学点备案结

果（省外高校在我省设点）

湖南省教育厅

2023年 10月 20日

—4—

附件 1

2023年湖南省高等学历继续教育校外教学点

备案结果（省内高校在我省设点）

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

1 长沙市 湘潭大学 长沙市开福区卫培进修学校 湖南省长沙市开福区芙蓉中路 163号

2 湘潭市 湘潭大学 湘乡市华光中等技术学校有限公司 湖南省湘乡市泉塘镇繁育村铃子桥 4号

3 常德市 湘潭大学 常德华智科技培训学校 湖南省常德市武陵大道朗州路 619号

4 怀化市 湘潭大学 怀化市鹤城区崇文人才教育培训学校 湖南省怀化市锦溪北路 102 号

5 湘潭市 湘潭大学 湘潭市雨湖区光华教育培训学校 湖南省湘潭市福星中路 169号

6 益阳市 湘潭大学 益阳劳动科技职业技术学校 湖南省益阳市资阳区致富南路

7 衡阳市 湘潭大学 衡阳技师学院 湖南省衡阳市衡南县三塘镇振兴路 5号

8 湘西土家族 湘潭大学 湘西新启航职业技术学校 湖南省吉首市镇溪街科技园社区丹桂路 84号

—5—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

苗族自治州

9 娄底市 湘潭大学 娄底潇湘职业学院 湖南省娄底市涟钢卧龙山

10 怀化市 吉首大学 怀化市城南职业学校 湖南省怀化市鹤城区金海路 27号

11 张家界市 吉首大学 张家界市永定区教师进修学校 湖南省张家界市永定区子午路 786号

12
湘西土家族

苗族自治州
吉首大学 湘西自治州育英文武职业中等专业学校 湖南省凤凰县吉信镇南 2KM209国道

13 常德市 吉首大学 常德育才会计（实验）学校
湖南省常德市武陵区战备桥（新一村）、常德市武陵区

万达广场写字楼 A座三楼

14 郴州市 吉首大学 郴州市湘南高等教育函授中心 湖南省郴州市苏仙区苏园路 3号苏仙文化影视城

15 长沙市 吉首大学 湖南电子科技职业学院 湖南省长沙市望城区旺旺西路 158号

16 株洲市 吉首大学 株洲市成人教育专修学校 湖南省株洲市芦淞区纺织路 14号文化楼 4楼

17
湘西土家族

苗族自治州
吉首大学 湘西自治州为民中等职业技术学校 湖南省吉首市光明东路 55号

18
湘西土家族

苗族自治州
吉首大学 吉首市英才教育培训学校 湖南省吉首市人民南路（学府嘉园）401号

—6—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

19 衡阳市 吉首大学 衡阳开放大学 湖南省衡阳市衡祁路 98号

20 常德市 湖南科技大学 常德市武陵区中科教育专修学校
湖南省常德市武陵区府坪街道新村社区建设路 1567号
（新玉园小区 1栋 3楼）

21 永州市 湖南科技大学 永州德宇成人教育中心 湖南省永州市零陵区芝山路 69号圣世阳光

22 益阳市 湖南科技大学 益阳市南县创意职业学校 湖南省益阳市南县浪拨湖街道

23 邵阳市 湖南科技大学 邵阳市远航中等职业技术学校 湖南省邵阳市大祥区宝庆西路 482号

24 郴州市 湖南科技大学 郴州市湘南高等教育函授中心 湖南省郴州市苏仙区苏园路 3号苏仙文化影视城

25 常德市 长沙理工大学 常德女子外语学校 湖南省常德市武陵区常澧路

26 长沙市 长沙理工大学 长沙市经开中等职业技术学校 湖南省长沙市宁乡经开区东升路 16号

27 长沙市 长沙理工大学 长沙博雅卫生中等专业学校 湖南省长沙市长沙县湘龙路 28号

28 长沙市 长沙理工大学 湖南建筑高级技工学校 湖南省长沙市天心区南湖路

29 岳阳市 长沙理工大学 岳阳开放大学 湖南省岳阳市湘北大道 206号

30 长沙市 长沙理工大学 长沙市湘华中等职业学校 湖南省长沙市岳麓区坪塘街道白泉村

—7—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

31 邵阳市 长沙理工大学 邵阳市远航中等职业技术学校 湖南省邵阳市大祥区宝庆西路 482号

32 娄底市 长沙理工大学 娄底湘中领航铁路卫生职业学校 湖南省娄底经开区华星路秋浦街多式联运中心

33 邵阳市 湖南农业大学 邵阳铁航中等职业学校 湖南省邵阳市双清区洋溪桥第一纸厂内

34 永州市 湖南农业大学 永州湘南高等教育培训学校 湖南省永州市冷水滩区湘永路帝王广场

35 湘潭市 湖南农业大学 湘潭市科技职业技术学校 湖南省湘潭市雨湖区高岭路 6号

36 益阳市 湖南农业大学 益阳科技工程学校 湖南省益阳市赫山区桃花仑东路 1445号

37 岳阳市 湖南农业大学 岳阳市长江成人教育专修学校 湖南省岳阳市岳阳楼区南湖大道 31号

38 长沙市 湖南农业大学 湖南生物机电职业技术学院 湖南省长沙市芙蓉区马坡岭隆平农业高科技园区

39 长沙市 湖南农业大学 湖南护理学校 湖南省长沙市浏阳市官桥镇八角亭村

40 郴州市 湖南农业大学 郴州技师学院 湖南省郴州市苏仙区郴江北路 73号

41 长沙市 湖南农业大学 长沙市经开中等职业技术学校有限公司
长沙市宁乡经济技术开发区城郊街道怡宁社区东升路

16号

42 常德市 湖南农业大学 常德育才会计（实验）学校 湖南省常德市战备桥新一村

—8—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

43 永州市 中南林业科技大学 永州华力成人教育 专修学院 湖南省永州市冷水滩区春江路春江富都 114号

44 湘潭市 中南林业科技大学 湘潭市科技职业技术学校 湖南省湘潭市雨湖区高岭路 6号

45 长沙市 中南林业科技大学 湖南省中南艺术学校 湖南省长沙市宁乡市历经铺街道紫薇东路 168号

46 长沙市 中南林业科技大学 湖南政法专修学院 湖南省长沙市岳麓区银盆岭街道银杉路 31号

47 长沙市 中南林业科技大学 长沙市融城理工中等职业学校 湖南省长沙市天心区融城路 89号

48 岳阳市 中南林业科技大学 湘阴县中山职业技术学校 湖南省湘阴县湘营公路东南村路段 168号

49 衡阳市 中南林业科技大学 衡阳开放大学 湖南省衡阳市衡祁路 98号

50 长沙市 中南林业科技大学 长沙博雅卫生中等专业学校 湖南省长沙市长沙县湘龙路 28号

51 长沙市 中南林业科技大学 湖南南洋专修学院 湖南省长沙市雨花区新建西路 18号

52
湘西土家族

苗族自治州
中南林业科技大学 湘西民族女子中等职业学校 湖南省吉首市雷公井 13号

53 怀化市 中南林业科技大学 怀化市大鑫艺术学校 湖南省怀化市鹤城区迎丰东路 515号

54 株洲市 中南林业科技大学 株洲市科教培训学校 湖南省株洲市芦淞区体育路广冶大厦三楼

—9—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

55 长沙市 湖南中医药大学 湖南社会科学专修学院 湖南省长沙市开福区浏河新村 7号省社科院内

56 常德市 湖南中医药大学 常德市武陵区卫培教育培训中心 湖南省常德市武陵区武陵大道 26号

57 衡阳市 湖南中医药大学 衡阳开放大学 湖南省衡阳市衡祁路 98号、向农路 54号

58
湘西土家族

苗族自治州
湖南中医药大学 吉首市兴学教育培训学校 湖南省吉首市财信商业街 B2栋 367#-375#

59 岳阳市 湖南中医药大学 岳阳市五大院校培训学校
湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵中路中建岳阳中心国际公

馆 6楼

60 长沙市 湖南中医药大学 长沙麓山专修学院 湖南省长沙市天心区老甫冲路 180号

61 益阳市 湖南中医药大学 安化县卫生职业中专学校 湖南省安化县东坪镇长安路 70号

62 娄底市 湖南中医药大学 娄底职业技术学院 湖南省娄底市娄星区长青东街 799号

63 长沙市 湖南师范大学 长沙麓山专修学院 湖南省长沙市天心区老甫冲路 180号

64 益阳市 湖南师范大学 益阳科达职业技术学校 湖南省益阳市赫山区康复北路 2号

65 长沙市 湖南师范大学 湖南经济科技专修学院 湖南省长沙市芙蓉区宇成朝阳广场 T4栋八楼

66 长沙市 湖南师范大学 湖南省中南艺术学校 湖南省长沙市宁乡市历经铺街道紫薇东路 168号

—10—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

67 株洲市 湖南师范大学 株洲人工智能职业技术学校有限公司 湖南省株洲市荷塘区石宋大道 1059号

68 长沙市 湖南师范大学 长沙市益立中等职业技术学校 湖南省长沙市长沙县榔梨工业园梨江大道 6号

69
湘西土家族

苗族自治州
湖南师范大学 湘西民族女子中等职业学校 湖南省吉首市雷公井 13号

70 永州市 湖南师范大学 永州湘南旅游学校 湖南省永州市祁阳市经开区灯塔路 18号

71 湘潭市 湖南师范大学 湘乡市华光中等技术学校有限公司 湖南省湘乡市泉塘镇繁育村铃子桥 4号

72 长沙市 湖南师范大学 长沙市望城区学无涯培训学校 湖南省长沙市望城区森林海 F区 S2-302

73 常德市 湖南师范大学 常德市武陵区中科教育专修学校
湖南省常德市武陵区建设西路 1567号新玉园小区 1栋
3楼

74 长沙市 湖南师范大学 长沙市开福区卫培进修学校 湖南省长沙市开福区芙蓉中路 163号

75 岳阳市 湖南师范大学 岳阳五大院校培训学校
湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵中路中建岳阳中心国际公

馆 6楼

76 衡阳市 湖南师范大学 衡阳市雁峰区万博教育培训学校 湖南省衡阳市黄白路 165号

77 邵阳市 湖南师范大学 邵阳市里仁中等职业技术学校 湖南省邵阳市双清区石桥铺

—11—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

78 长沙市 湖南师范大学 长沙实验外国语专修学院
湖南省长沙市岳麓区梅溪湖街道泉水路亿达中建智慧

科技中心一期 2栋 5楼

79 长沙市 湖南师范大学 长沙市健康科技中等职业学校 湖南省浏阳市永安镇督正路 1号

80 郴州市 湖南师范大学 郴州市湘南高等教育函授中心 湖南省郴州市苏园路 3号苏仙文化影视城

81 怀化市 湖南师范大学 怀化市大鑫艺术学校 湖南省怀化市鹤城区迎风东路 515号

82 益阳市 湘南学院 益阳科技工程学校 湖南省益阳市赫山区龙光桥镇桃花仑东路 1445号

83 永州市 湘南学院 永州湘南旅游学校 湖南省永州市祁阳市灯塔路 18号

84 株洲市 湘南学院 株洲市众兴培训学校 湖南省株洲市芦淞区新华西路 12号

85 郴州市 衡阳师范学院 郴州市博泉成人教育专修学校 湖南省郴州市苏仙区郴江路 16号

86 衡阳市 衡阳师范学院 衡阳市石鼓区创意教育培训学校 湖南省石鼓区解放路 66-68号

87 永州市 衡阳师范学院 永州德宇成人教育中心 湖南省永州市冷水滩区零陵中路金都大厦四楼

88 怀化市 怀化学院 新晃侗族自治县职业中等专业学校 湖南省新晃县晃州镇高铁新村教育小区

89 怀化市 怀化学院 溆浦县教师发展中心 湖南省怀化市溆浦县卢峰镇圣庙山文庙巷

—12—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

90 长沙市 怀化学院 长沙市经开中等职业技术学校 湖南省长沙市宁乡经开区东升路 16号

91 长沙市 湖南文理学院 长沙唯上商务科技学校 湖南省长沙县长龙街道龙井路 6号

92 常德市 湖南文理学院 常德中山外语职业学校 湖南省常德市洞庭大道西段长源路 179号

93 益阳市 湖南文理学院 益阳市南县创意职业学校 湖南省益阳市南县浪拔湖街道

94 衡阳市 湖南文理学院 衡阳市科技工程学校 湖南省衡阳市鹤城区迎风东路 515号

95 常德市 湖南文理学院 常德德才科技职业学校 湖南省常德市武陵区华南社区

96 岳阳市 湖南文理学院 岳阳市易成成人教育中心 湖南省岳阳市岳阳楼区中建岳阳中心国际公馆 18楼

97 永州市 湖南科技学院 永州湘南旅游学校 湖南省永州市祁阳市灯塔路 18号

98 衡阳市 湖南科技学院 衡阳市科技工程学校 湖南省衡阳市雁峰区白沙工业园富金路 1号

99 益阳市 湖南科技学院 益阳科达职业技术学校 湖南省益阳市赫山区康复北路 5号

100 娄底市 湖南人文科技学院 娄底湘中领航铁路卫生职业学校 湖南省娄底市经开区华星路秋浦街多式联运中心

101 永州市 南华大学 永州市大成教育培训中心 湖南省永州市零陵区南津北路农机小区临街栋 2、3楼

—13—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

102 长沙市 南华大学 长沙市开福区卫培进修学校 湖南省长沙市开福区芙蓉中路 163号

103 岳阳市 南华大学 岳阳市五大院校培训学校
湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵中路中建岳阳中心国际公

馆 6楼

104 株洲市 南华大学 株洲市成人教育专修学校
湖南省株洲市天元区华晨华人街一号写字楼

6001-6005、6024号

105 衡阳市 南华大学 衡阳医博护理职业学校有限公司 湖南省衡阳市衡阳县西渡镇豆坡村

106 娄底市 南华大学 娄底市娄星区红星思齐培训学校 湖南省娄底市娄星区乐坪大道 13号

107 邵阳市 南华大学 邵阳市大祥区人民医院 湖南省邵阳市大祥区大安路 8-2号地综合楼

108 益阳市 南华大学 益阳市中南高函专修学院 湖南省益阳市高新区中南电子商务产业园 4栋

109 湘潭市 南华大学 湘潭市岳塘区博才教育培训学校 湖南省湘潭市岳塘区芙蓉中路 9号九州怡景财富广场

110 衡阳市 南华大学 衡阳市石鼓区创意教育培训学校 湖南省衡阳市石鼓区解放路 66-68号

111 衡阳市 长沙医学院 耒阳市卫生专业技术人才培训中心 湖南省耒阳市沿江路 263号

112 长沙市 长沙医学院 长沙博雅卫生中等专业学校 湖南省长沙市长沙县湘龙路 28 号

113 长沙市 长沙医学院 湖南医药职业中等专业学校 湖南省长沙市雨花区香樟路 601号

—14—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

114 益阳市 长沙医学院 益阳侨兴职业技术学校 湖南省益阳市资阳区迎风桥镇

115 岳阳市 长沙医学院 临湘市湘北职业技术学校 湖南省临湘市长安中路 39号

116 湘潭市 长沙医学院 湘潭市铁航卫生职业高中有限公司 湖南省湘潭市经开区赤江路 5号

117 怀化市 长沙医学院 怀化市城南职业学校 湖南省怀化市鹤城区金海路 27号

118 永州市 湖南工程学院 永州东方尚科职业技术学校 湖南省永州市零陵区石山脚街道 207国道

119 湘潭市 湖南工程学院 湘潭生物机电学校
湖南省湘潭市雨湖区伍家花园宋仙路 49号先锋街道花

园社区学园村

120 株洲市 湖南工程学院 株洲市科教培训学校 湖南省株洲市芦淞区体育路口广冶佳苑三楼

121 衡阳市 湖南工程学院 衡阳市国贸科技教育培训学校 湖南省衡阳市雁峰区雷公塘 14号

122 岳阳市 湖南工程学院 岳阳市新青年职业技术学校 湖南省岳阳市岳阳楼区云梦南路 15号

123 郴州市 湖南工程学院 郴州技师学院 湖南省郴州市苏仙区郴江路

124 湘潭市 湖南工程学院 湘潭市雨湖区光华教育培训学校 湖南省湘潭市雨湖区桃园路社区

125 郴州市 湖南城市学院 郴州职业技术学院 湖南省郴州市苏仙区郴州大道 909号

—15—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

126 益阳市 湖南城市学院 益阳理工专修学院 湖南省益阳市赫山区中南电子商务产业园 4号楼

127 岳阳市 湖南城市学院 湘阴县中山职业技术学校
湖南省湘阴县相营公路东南村段 168号（原湘阴县第六

高级中学）

128 益阳市 湖南城市学院 益阳电脑美术职业学校 湖南省益阳市高新区江海路 148号

129 永州市 湖南城市学院 永州市城乡建设中等职业技术学校 湖南省永州市零陵区南津北路 123号

130 长沙市 湖南城市学院 长沙市益立中等职业技术学校 湖南省长沙县榔梨工业园梨江大道 6号

131
湘西土家族

苗族自治州
湖南城市学院 湘西自治州建筑学校

湖南省湘西土家族苗族自治州吉首市湖南省乾州街道

兔岩村

132 湘潭市 湖南城市学院 湘潭县就业职业技术学校有限责任公司 湖南省湘潭市湘潭县易俗河镇金桂路

133 益阳市 湖南城市学院 益阳市侨兴职业技术学校 湖南省益阳市资阳区迎风桥镇新塘村

134 常德市 湖南城市学院 常德东方职业技术学校 湖南省常德市东郊乡赵家硒

135 衡阳市 湖南城市学院 衡阳广深铁航工程学校有限公司
湖南省衡阳市衡阳县樟树乡湖南中天云立电梯有限公

司内

136 邵阳市 湖南城市学院 邵阳市潇湘中等职业技术学校 湖南省邵阳市双清区立新南苑对面

137 益阳市 湖南城市学院 怀化市鹤城区崇文人才教育培训学校 湖南省怀化市鹤城区崇文人才教育培训学校

—16—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

138 永州市 湖南工学院 永州博海高等教育函授中心
湖南省永州市零陵区南津北路上海花园三栋 3-202 至

3-205号

139 岳阳市 湖南工学院 岳阳市新青年职业技术学校 湖南省岳阳市城陵矶新港区云港与云欣路交汇处

140 衡阳市 湖南工学院 衡阳技师学院 湖南省衡阳市衡南县三塘镇振兴路 5号

141 衡阳市 湖南工学院 衡阳市华泰职业学校 湖南省衡阳市白沙工业园和谐小区

142 长沙市 湖南工学院 长沙市三联科技中等职业学校 湖南省浏阳市集里街道办事处马鞍山街 48号

143 衡阳市 湖南工学院 湘南船山技工学校 湖南省衡阳县西渡镇蒸阳大道 2号

144 衡阳市 湖南工学院 衡阳市湘南教育培训中心 湖南省衡阳市雁峰区雷公塘 14号

145 衡阳市 湖南工学院 常宁市正雄职业技术学校 湖南省常宁市兰江乡元山村

146 长沙市 湖南财政经济学院 长沙市春秋专修学院 湖南省长沙市岳麓区金星南路早谷塘小区

147 永州市 湖南工业大学 永州卓博成人教育中心 湖南省永州市零陵区南津北路 3号

148 怀化市 湖南工业大学 怀化市鹤城区崇文人才教育培训学校 湖南省怀化市锦溪北路 102号

149 益阳市 湖南工业大学 益阳劳动科技职业技术学校 湖南省益阳市资阳区致富南路

—17—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

150 衡阳市 湖南工业大学 衡阳市计算机信息专修学校 湖南省衡阳市雁峰区和平南路 10号

151 娄底市 湖南工业大学 娄底职业技术学院 湖南省娄底市娄星区月塘街 727号

152 株洲市 湖南工业大学 株洲市众兴培训学校 湖南省株洲市芦淞区新华西路 12号

153 湘潭市 湖南工业大学 湘乡市华光中等技术学校有限公司 湖南省湘乡市泉塘镇繁育村铃子桥 4号

154 株洲市 湖南工业大学 株洲市博强培训中心
湖南省株洲市天元区泰山路康桥美郡商业广场 10 栋

418号

155 邵阳市 湖南工业大学 邵阳市潇湘中等职业技术学校有限公司 湖南省邵阳市双清区石桥街道办事处五一村

156 益阳市 湖南女子学院 益阳科达职业技术学校 湖南省益阳市赫山区康复北路 5号

157 长沙市 湖南女子学院 长沙科技工程学校 湖南省长沙市开福区青竹湖路 1699号

158 怀化市 湖南医药学院 溆浦县教师发展中心 湖南省怀化市溆浦县卢峰镇圣庙山文庙巷

159 衡阳市 湖南医药学院 湖南环境生物职业技术学院 湖南省衡阳市石鼓区望城路 165号

160 怀化市 湖南医药学院 怀化市城南职业学校 湖南省怀化市鹤城区城东新区金海路 27号

161 常德市 湖南医药学院 常德市武陵区卫培教育培训中心 湖南省常德市武陵区柳叶大道万达广场 A座

—18—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

162 长沙市 湖南医药学院 湖南政法专修学院 湖南省长沙市岳麓区银盆岭街道银杉路 31号

163 益阳市 湖南医药学院 益阳医学高等专科学校 湖南省益阳市迎宾东路 516号

164 衡阳市
湖南环境生物职业技

术学院

衡阳市耀湘职业中等专业学校有限公司（原

衡阳函授站）
湖南省衡阳市衡南县云集镇黄金路 128号

165 邵阳市
湖南环境生物职业技

术学院
邵阳市潇湘中等职业技术学校有限公司 湖南省邵阳市双清区石桥街道办事处五一村

166 衡阳市
湖南环境生物职业技

术学院
衡阳市菁东中等职业学校有限公司 湖南省衡阳市蒸湘区呆鹰岭原衡阳市雅宸学校

167 衡阳市
湖南环境生物职业技

术学院
常宁市正雄职业技术学校 湖南省常宁市兰江乡元山村

168 益阳市
湖南环境生物职业技

术学院
益阳侨兴职业技术学校 湖南省益阳市资阳区迎风桥镇新塘村

169 永州市
湖南环境生物职业技

术学院
永州东方尚科职业技术学校有限公司 湖南省永州市零陵区工业园工业大道中路

170 长沙市
湖南环境生物职业技

术学院
长沙经贸职业中专学校有限公司 湖南省长沙市黄兴镇秋江路干杉汽配园

171 株洲市 娄底职业技术学院 株洲人工智能职业技术学校 湖南省株洲市荷塘区石宋大道 1059 号

172 湘潭市 湖南城建职业技术学院 湘潭市科技职业技术学校 湖南省湘潭市雨湖区高岭路 6 号

—19—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

173 怀化市 湖南城建职业技术学院 怀化市大鑫艺术学校 湖南省怀化市中方县河西职教城（紫荆路以北）

174 长沙市 湖南城建职业技术学院 湖南建设中等职业学校 湖南省长沙市南湖路古堆山巷 11号

175 益阳市 湖南民族职业学院 益阳电脑美术职业学校 湖南省益阳市高新区江海路 148号

176 长沙市 湖南民族职业学院 长沙市唯上商务科技学校 湖南省长沙县长龙街道龙井路 6号

177 衡阳市 湖南民族职业学院 衡阳市湘蓝职业学校 湖南省衡阳县云集镇黄金路

178 岳阳市 湖南民族职业学院 平江县职业技术学校 湖南省平江县汉昌街道甲山西路

179 岳阳市 湖南民族职业学院 湘阴县教师进修学校 湖南省岳阳市湘阴县文星镇江东中路 215号

180 湘潭市 湖南民族职业学院 湘潭县就业职业技术学校 湖南省湘潭市湘潭县易俗河镇金桂路

181 邵阳市 长沙师范学院 邵阳市里仁中等职业技术学校 湖南省邵阳市双清区石桥铺

182 长沙市 长沙师范学院 长沙涉外旅游职业中专 湖南省长沙市经济技术开发区西冲路 35号

183 株洲市 湖南应用技术学院 炎陵县职业技术学校 湖南省炎陵县井岗路 62号

184 株洲市 湖南外国语职业学院 株洲人工智能职业技术学校有限公司 湖南省株洲市荷塘区石宋路 1059号

—20—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

185 长沙市 湖南外国语职业学院 长沙市益立中等职业技术学校 湖南省长沙市长沙县榔梨工业园梨江大道 6号

186
湘西土家族

苗族自治州
湖南外国语职业学院 湘西新启航职业技术学校 湖南省吉首市镇溪街科技园社区丹桂路 84号

187 长沙市 湖南外国语职业学院 长沙市健康科技中等职业学校 湖南省浏阳市永安镇督正路 1号

188 衡阳市 湖南外国语职业学院 衡阳市科技工程学校 湖南省衡阳市雁峰区白沙工业园富金路 1号

189 长沙市
中钢集团衡阳重机职

工大学
长沙经贸职业中专学校有限公司 湖南省长沙市经开区秋江路干衫汽配工业园

190 衡阳市
中钢集团衡阳重机职

工大学
衡阳中创商贸职业学校有限公司 湖南省衡阳市石鼓区石鼓路 116号

191 衡阳市 衡阳工业职工大学 衡阳市石鼓区创意教育培训学校 湖南省衡阳市石鼓区解放路 66-68号

192 长沙市 湘潭教育学院 长沙经贸职业中专有限公司 湖南省长沙市经开区秋江路干杉汽配工业园

193 永州市 益阳教育学院 宁远九嶷理工学校 湖南省宁远县泠江西路工业新城

194 长沙市 益阳教育学院 长沙市唯上商务科技学校有限公司 湖南省长沙县长龙街道龙井路 6号

195 邵阳市 益阳教育学院 邵阳铁航中等职业学校有限责任公司 湖南省邵阳市双清区洋溪桥第一纸板厂内

196 益阳市 益阳教育学院 益阳电脑美术职业学校 湖南省益阳市高新区江海路 148号

197 常德市 益阳教育学院 常德东方职业技术学校 湖南省常德市东郊乡赵家碈

—21—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

198 衡阳市 益阳教育学院 衡阳市蔡伦科技中等职业学校 湖南省衡阳市衡南县三塘镇朝阳路 6号

—22—

附件 2

2023年湖南省高等学历继续教育校外教学点
备案结果（省外高校在我省设点）

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

1 长沙市 北京邮电大学 湖南邮电职业技术学院 湖南省长沙天心区南湖路沙湖新村 128号

2 岳阳市 北京师范大学 岳阳开放大学 湖南省岳阳市学院路 206号

3 长沙市 北京外国语大学 湖南外国语职业学院 湖南省望城区丁字湾街道京阳大道

4 长沙市 河北地质大学 湖南政法专修学院 湖南省长沙市岳麓区银盆岭街道银杉路 31号

5 湘潭市 石家庄铁道大学 湘潭铁路工程学校 湖南省湘潭市雨湖区广技路 58号

6 长沙市 沈阳药科大学 湖南食品药品职业学院 湖南省长沙市岳麓区含浦学士路 345号

7 衡阳市 燕山大学 湖南财经工业职业技术学院 湖南省衡阳市珠晖区狮山路 20号

—23—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

8 湘潭市 南京理工大学 湖南国防工业职业技术学院 湖南省湘潭市雨湖区楠竹山镇学院路 1号

9 长沙市 南京信息工程大学
中国气象局气象干部培训学院湖南分院

（湖南信息工程学校）
湖南省长沙市芙蓉区远大二路 1070号

10 长沙市 南昌航空大学 湖南劳动人事职业学院
湖南省长沙经济技术开发区星沙产业基地开元东路

1319号

11 永州市 武汉科技大学 永州德宇成人教育中心 湖南省永州市冷水滩区零陵中路金都大厦四楼

12 衡阳市 长江大学 衡阳市华泰职业学校 湖南省衡阳市雁峰区蒸湘南路 147号和谐小区

13 岳阳市 武汉工程大学 湖南省工业技师学院（中南工业学校） 湖南省岳阳市花板桥路樟树巷 48号

14 长沙市 中国地质大学（武汉） 湖南工程职业技术学院 湖南省长沙市万家丽北路水渡河 100号

15 长沙市 武汉轻工大学 湖南生物机电职业技术学院 湖南省长沙市芙蓉区隆平高科技园

16 娄底市 武汉理工大学 娄底潇湘职业学院 湖南省娄底市涟钢卧龙山

17 长沙市 湖北工业大学 湖南公共关系进修学院 湖南省长沙市岳麓区望麓桥石佳冲 7号

18 长沙市 湖北民族大学 湖南社会科学专修学院 湖南省长沙市开福区德雅村浏河村巷 37号

19 长沙市 湖北汽车工业学院 湖南经济管理专修学院 湖南省长沙市岳麓区桃花坪 2 号

—24—

序号 市（州） 高 校 设 点 单 位 校外教学点地址

20 株洲市 西南交通大学 湖南铁路科技职业技术学院 湖南省株洲市云龙示范区职教大学城智慧路 1号

21 长沙市 西南大学 湖南社会科学专修学院 湖南省长沙市开福区浏河新村 7号省社科院内

22 长沙市 西安工业大学 长沙麓山专修学院 湖南省长沙市天心区老甫冲路 180号

23 岳阳市 西安石油大学 岳阳开放大学 湖南省岳阳市湘北大道 206号

24 衡阳市 兰州交通大学 湖南高速铁路职业技术学院 湖南省衡阳市珠晖区三环东路 9号

25 长沙市 宁夏大学 湖南经济管理专修学院 湖南省长沙市岳麓区桃花坪 2 号

26 长沙市 天津城建大学 湖南城建职业技术学院 湖南省长沙市开福区湘春路 311号

27 长沙市 江汉大学 湖南公共关系进修学院 湖南省长沙市岳麓区石家冲 8号

28 益阳市 三峡大学 益阳市远大成人教育专修学院
湖南省益阳市高新区迎宾路中南电子商务产业园 2
号楼 2楼

29 湘潭市 中国石油大学（北京） 湘潭开放大学 湖南省湘潭市雨湖区高岭路 6号

30 衡阳市 国家开放大学 衡阳市职业中等专业学校 湖南省衡阳市黄白路附中岔路 20号